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Kerkenraad  

Voorzitter Scriba 

Arjan Twigt 

Stadsbroek 4 

7126 CR Bredevoort 

tel: 0540-451071 

e-mail: voorzitter@pkn-bredevoort.nl 

Rita Feenstra 

Stadsbroek 57 

7126 CN Bredevoort 

tel: 0543-452535 

e-mail: scriba@pkn-bredevoort.nl 

  

College van Kerkrentmeesters                 IBAN: NL89 RABO 0310 5001 09 

Voorzitter Secretaris 

Gerrit Dammers 

Misterstaat 36 

7126 CE Bredevoort 

tel: 06-10570854 

e-mail: kerkrentmeesters@pkn-bredevoort.nl 

Rita Feenstra 

Stadsbroek 57 

7126 CN Bredevoort 

tel: 0543-452535 

  

Penningmeester  

Wim ter Maat 

Driehonderdmeterweg 20 

7121 KR Aalten 

Tel:0543-564575 

 

  

College van Diakenen IBAN: NL21 RABO 0310 5574 96 

Voorzitter Secretaris 

Romke van de Meer 

’t Zand 35 

7126 BG Bredevoort 

tel: 0543-451257 

Arjan Twigt  

Stadsbroek 4  

7126 CR Bredevoort 

tel: 0540-451071 

e-mail: diakonie@pkn-bredevoort.nl 
  

Penningmeester Hulpdienst vervoer 

Bert Stronks 

Misterstraat 24A 

7126 CD Bredevoort 

tel: 0543-451343 

Lidy Hogenkamp 

tel: 0543-451911 

  

Pastorale raad Jeugdraad 

Jolanda te Winkel 

Koppelstraat 41 

7126 AG Bredevoort 

tel: 06-23533499 

e-mail: pastoraleraad@pkn-bredevoort.nl 

e-mail: Jeugdraad@pkn-bredevoort.nl 

  

Leden administratie Financiële administratie 

Henk Siebelink 

Stadsbroek 12 

7126 CR Bredevoort 

tel: 0543-451824 

e-mail: ledenregistratie@pkn-bredevoort.nl 

Henk Siebelink 

Stadsbroek 12 

7126 CR Bredevoort 

tel: 0543-451824 

e-mail: boekhouding@pkn-bredevoort.nl 

  



Beheerder ’t Koppelhuis  

Marjon Radstaak-Ruesink 

Tel: 06-27504112 / 0543-451503 

e-mail: koppelhuis@pkn-bredevoort.nl 

 

  

Kosters St Joriskerk  

Henk Luimes 

Bolwerkweg 1 

7121 LT Aalten 

tel: 0543-471154 

e-mail: stjoriskerk@pkn-bredevoort.nl 

Jan Navis 

Hozenstraat 22 

7126 BK Bredevoort 

tel: 0543-451943 

 


